
Orina Majkovova 
Voják 

 

Pohlaví:      žena 

Věk:       dle hráčky 

 

Charakterové vlastnosti/rysy(1 nejnižší; 10 nejvyšší): 

 

 

Inteligence 8 

Komunikace 6 

Organizace 4 

Technické znalosti 4 

Fyzická odolnost 8 

Psychická odolnost 7 

 

Náročnost postavy: 7 

 

Popis postavy: 

Orina je mladá slečna, kterou na jedné misi zachránil sám Mikhail před 

znásilněním. Tehdy ji bylo necelých 16 let. Matku ji zabili před očima 

a Orina zůstala sama (otce nepoznala). Mikhail se ji ujal a je pro 

něj prakticky nevlastní dcerou. Vyškolil ji v boji a přijal pod vlastní 

křídla jednotky. Nicméně, událost před lety ji poznamenala natolik, 

že ve chvílích, kdy se naštve je velice nebezpečná a nevyzpytatelná. 

Hněv a nenávist je v ní hluboko zakořeněna.  

 

Hlavní rysy: vznětlivost, netrpělivost, náladovost. Oddaná veliteli 

jednotek. 

 


